
Web講演会
名古屋南部呼吸器学術研究会のご案内

プログラム

情報提供 20：00〜20：10

キノロン系経口抗菌剤 『ラスビック錠75mg』 杏林製薬株式会社

【座長】 社会医療法人宏潤会
名誉理事長 大同病院 吉川公章先生

【演題】 『好酸球性気道炎症とAirway Medicine 』
【演者】 関西医科大学 耳鼻咽喉科・頭頸部外科 講師

同附属病院 アレルギーセンター 副センター長
小林良樹 先生

謹啓
時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、名古屋南部呼吸器学術研究会を下記内容にて、開催致します。
御多忙中かと存じますが、是非ともご視聴賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

●今回はZoomウェビナーによるWEB講演会です。裏面のURL又は、QRコードよりアクセス
いただき、事前登録をお願い申し上げます。事前登録されたアドレスに、当日ご視聴用のURL
が届きます。

共催：名古屋南部呼吸器学術研究会
杏林製薬株式会社

特別演題 20：10〜21：10 (質疑応答込み)

【日時】 2021年 1月 27日（水） 20：00〜21：10 

・URLアクセス時の情報入力は単位取得に必要です。当日は研究会の開始前からアクセス頂き、ご視聴準備をお願いします。
・この研究会は、日本医師会生涯教育制度における1単位（CC：39 鼻漏・鼻閉）を取得できます。

弊社が取得した個人情報は、本研究会視聴のために必要な設定、ご視聴の有無の確認、今後の研究会のご案内等の目的で利用し、ご同意なく共催
関係者を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の「個人情報に関する取り組み」に基づき適切かつ厳格に取り扱います。



https://bit.ly/39EcxVd
事前登録にて、ご施設名・お名前・メールアドレスをご登録お
願い申し上げます。

※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標で
す

https://bit.ly/39EcxVd

